## Hebrew Text: Jonathan Pollard's Letter to Prime Minister Olmert

October 18, 2006

ב"ה

יום רביעי כ"ו תשרי תשס"ז
18 אוקטובר 2006

לכבוד
ראש הממשלה
אהוד אולמרט
מסירה אישית ע"י השגריר רידה מנסור

מאת:
יהונתן פולארד 09185-016
בית כלא בטנר
ת.ד. 1000
בטנר, צפון קרוליינה
ארה"ב

בעוד כחודש אתה עומד לטוס לווינגטון לפגישה עם הנשיא בוש. ימים ספורים לאחר מכן אני אסיים את שנתי ה-21 בכלא האמריקני במסגרת מאסר העולם שאני מרצה בשל פעילותי בשירות מדינת ישראל.